
平成２７年度 

建　設　工　事
【平成２７年４月１日現在】

※　公表範囲は、予定価格が１３０万円を超えると見込まれるものです。



1/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

1
市道維持管理修繕工事(1工区)(単
価契約)

随意契約 平成27年04月
坂戸市全域（東武東
上線東側を基本とす
る）

平成27年04月 平成28年03月 土木工事 単価契約による市道の修繕工事
都市整備部
維持管理課

2
市道維持管理修繕工事(2工区)(単
価契約)

随意契約 平成27年04月
坂戸市全域（東武東
上線西側を基本とす
る）

平成27年04月 平成28年03月 土木工事 単価契約による市道の修繕工事
都市整備部
維持管理課

3 末広町(第3372号)側溝等修繕工事 指名競争入札 平成27年04月 坂戸市末広町地内 平成27年04月 平成27年08月 土木工事 延長285m
都市整備部
維持管理課

4
石井土地区画整理事業　下水道取
付管設置工事（単価契約）

随意契約 平成27年05月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成27年05月 平成28年03月 土木工事
下水道取付管単価契約　（道路幅員、深さによる
単価設定）25箇所

都市整備部
区画整理事
務所

5
関間四丁目土地区画整理事業　区
画街路6-14号線外1路線街路築造
等工事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市関間四丁目土
地区画整理地内

平成27年06月 平成27年11月 土木工事
工事延長89m、幅員6m
側溝工、路盤工、舗装工、浸透管工、汚水管工等

都市整備部
区画整理事
務所

6
片柳土地区画整理事業  区画街路
6-49号線下水道管布設工事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成27年06月 平成27年10月 土木工事 下水道管布設延長310m
都市整備部
区画整理事
務所

7
片柳土地区画整理事業  下水道中
央幹線接続管設置工事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成27年06月 平成27年08月 土木工事 取付管推進工φ300 　1箇所
都市整備部
区画整理事
務所

土　木　工　事

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 



2/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

8
片柳土地区画整理事業  区画街路
6-76号線外１路線下水道管布設工
事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成27年06月 平成27年09月 土木工事 下水道管布設延長144m
都市整備部
区画整理事
務所

9
中小坂(第1052号)雨水排水路整備
工事

指名競争入札 平成27年06月 坂戸市中小坂地内 平成27年06月 平成27年12月 土木工事 延長130m
都市整備部
維持管理課

10
石井土地区画整理事業　公園D造
成工事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成27年06月 平成27年09月 土木工事 公園整備　2300㎡
都市整備部
区画整理事
務所

11
石井土地区画整理事業　区画街路
4-108号線街路築造等工事

指名競争入札 平成27年07月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成27年07月 平成27年11月 土木工事 工事延長45m　幅員4m　街路築造45m
都市整備部
区画整理事
務所

12
石井土地区画整理事業　区画街路
６－８号線外２路線街路築造等工
事

指名競争入札 平成27年07月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成27年07月 平成27年12月 土木工事 工事延長178ｍ　幅員6.4ｍ　街路築造178ｍ
都市整備部
区画整理事
務所

13 若宮橋架替工事 一般競争入札 平成27年08月 坂戸市厚川地内 平成27年08月 平成28年03月 土木工事 旧橋撤去　一式、新橋設置　一式、仮設　一式
都市整備部
維持管理課

14
日の出町区画整理地内街区公園整
備工事

指名競争入札 平成27年08月 坂戸市日の出町地内 平成27年08月 平成27年12月 土木工事 遊具・休憩施設等　一式、雑工一式
都市整備部
維持管理課

15 赤尾落合橋撤去工事 指名競争入札 平成27年09月 坂戸市赤尾地内 平成27年09月 平成28年02月 土木工事 撤去工事　一式、仮設　一式
都市整備部
維持管理課



3/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

16 西坂戸運動公園擁壁改修工事 指名競争入札 平成27年09月
坂戸市西坂戸四丁目
地内

平成27年09月 平成27年12月 土木工事
土工一式、コンクリートブロック積工40m、排水工
一式、植栽工一式、雑工一式

教育委員会
事務局 ス
ポーツ推進
課

17
石井土地区画整理事業　北坂戸名
細線下水道整備等工事

指名競争入札 平成27年09月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成27年09月 平成27年12月 土木工事 工事延長50m　汚水排水工50m　歩道整備15m
都市整備部
区画整理事
務所

18
関間四丁目土地区画整理事業　区
画街路12-1号線街路築造等工事

指名競争入札 平成27年09月
坂戸市関間四丁目土
地区画整理地内

平成27年09月 平成28年03月 土木工事
工事延長80m、幅員12m
側溝工、路盤工、舗装工、浸透管工、汚水管工、
街渠工等

都市整備部
区画整理事
務所

19
片柳土地区画整理事業  区画街路
6-77号線街路築造等工事

指名競争入札 平成27年09月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成27年09月 平成27年12月 土木工事 工事延長70m  幅員6m  街路築造70m
都市整備部
区画整理事
務所

20 石井(第2181号)側溝修繕工事 指名競争入札 平成27年09月 坂戸市石井地内 平成27年09月 平成27年12月 土木工事 延長60m
都市整備部
維持管理課

21
浅羽(第3645号)歩道整備工事(第2
工区)

指名競争入札 平成27年09月 坂戸市大字浅羽地内 平成27年09月 平成28年02月 土木工事 工事延長 270m、幅員 8.5m
都市整備部
道路河川課

22 葛川清水橋歩道橋上部等工事 指名競争入札 平成27年09月
坂戸市大字戸口・
にっさい花みずき木
一丁目地内

平成27年09月 平成28年03月 土木工事 工事延長 25m、幅員 2.5m
都市整備部
道路河川課

23 塚越(第1616号)道路排水整備工事 指名競争入札 平成27年09月 坂戸市塚越地内 平成27年09月 平成28年01月 土木工事 延長130m
都市整備部
維持管理課



4/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

24
清水町(第3225号外)路側帯修繕工
事

指名競争入札 平成27年09月 坂戸市清水町地内 平成27年09月 平成27年12月 土木工事 延長150m
都市整備部
維持管理課

25
塚崎(第6027、6029号)側溝修繕工
事

指名競争入札 平成27年10月 坂戸市塚崎地内 平成27年10月 平成28年02月 土木工事 延長330m
都市整備部
維持管理課

26 中富町(第3148号)側溝修繕工事 指名競争入札 平成27年10月 坂戸市中富町地内 平成27年10月 平成28年02月 土木工事 延長250m
都市整備部
維持管理課

27
石井区画整理地内街区公園整備工
事

指名競争入札 平成27年10月 坂戸市大字石井地内 平成27年10月 平成28年03月 土木工事
遊具・休憩施設等　一式、給排水　一式、電気設
備　一式、植栽　一式

都市整備部
維持管理課

28
準用河川谷治川改修工事（19工
区）

指名競争入札 平成27年10月
坂戸市大字石井、塚
越地内

平成27年10月 平成28年03月 土木工事
河川土工一式　護岸基礎工　護岸工　排水工一式
付帯道路工一式　現河道工一式　仮設工一式　雑
工一式

都市整備部
道路河川課

29
森戸・萱方地区浸水対策事業排水
路整備工事（3工区）

指名競争入札 平成27年10月 坂戸市大字森戸地内 平成27年10月 平成28年03月 土木工事 排水路工一式　雑工一式
都市整備部
道路河川課

30
片柳土地区画整理事業  区画街路
6-4号線外１路線街路築造等工事

指名競争入札 平成27年10月
坂戸市片柳土地区画
整理地内

平成27年10月 平成28年03月 土木工事 工事延長75m  幅員6m  街路築造75m
都市整備部
区画整理事
務所

31
坂戸中央2日の出町土地区画整理
事業　区画街路3号線街路築造等
工事

指名競争入札 平成27年10月
坂戸市坂戸中央2日の
出町土地区画整理地
内

平成27年10月 平成27年03月 土木工事
工事延長 75m　　幅員 6m
長尺Ｕ字溝、路盤工、舗装工、汚水管布設工等

都市整備部
区画整理事
務所



5/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

32
石井土地区画整理事業　区画街路
6-52号線外3路線街路築造等工事

指名競争入札 平成27年10月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成27年10月 平成28年03月 土木工事
工事延長90m　幅員6，4ｍ　街路築造90m　汚水排
水工90m

都市整備部
区画整理事
務所

33
飯盛川管理道路拡幅工事(第2工
区)

指名競争入札 平成27年11月 坂戸市大字石井地内 平成27年11月 平成28年02月 土木工事 工事延長 380m、幅員 2.0m
都市整備部
道路河川課

34 森戸(第5128号)道路改良舗装工事 指名競争入札 平成27年11月 坂戸市大字森戸地内 平成27年11月 平成28年03月 土木工事 工事延長　280m、幅員6.2m
都市整備部
道路河川課

35
高麗川ふるさと遊歩道休憩施設整
備工事

指名競争入札 平成27年11月
坂戸市大字多和目地
内

平成27年11月 平成28年03月 土木工事 トイレ・東屋・ベンチ・植栽等　一式
都市整備部
維持管理課

36
石井土地区画整理事業　区画街路
6-70号線街路築造等工事

指名競争入札 平成27年11月
坂戸市石井土地区画
整理地内

平成27年11月 平成28年03月 土木工事
工事延長33m　幅員6m　街路築造33m　汚水排水工
33m

都市整備部
区画整理事
務所

37
中小坂(第1073号)道路改良舗装工
事

指名競争入札 平成27年12月
坂戸市大字中小坂地
内

平成27年12月 平成28年02月 土木工事 工事延長　100m、幅員　5.2m
都市整備部
道路河川課

38
森戸橋架替整備事業橋梁下部等工
事

一般競争入札 平成28年01月 坂戸市大字森戸地内 平成28年01月 平成28年03月 土木工事 工事延長 125m、幅員 10.5m
都市整備部
道路河川課

建　築　工　事



6/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

39
若宮中学校外1校屋内運動場非構
造部材耐震化工事

指名競争入札 平成27年05月
坂戸市大字成願寺327
番地2　外1地内

平成27年05月 平成27年10月 建築工事
若宮中学校、千代田中学校屋内運動場非構造部材
耐震化工事　一式

教育委員会
事務局 教育
総務課

40
入西小学校事務室棟屋根改修等工
事

指名競争入札 平成27年05月
坂戸市大字新堀265番
地

平成27年05月 平成27年09月 建築工事
・屋根改修工事　　　一式
・雨水排水設備工事　一式

教育委員会
事務局 教育
総務課

41
坂戸小学校外2校屋内運動場非構
造部材耐震化工事

指名競争入札 平成27年05月
坂戸市薬師町1,650番
地　外2地内

平成27年05月 平成27年10月 建築工事
坂戸小学校、勝呂小学校、大家小学校の屋内運動
場非構造部材耐震化工事一式

教育委員会
事務局 教育
総務課

42
市営住宅石井団地1-301号室外1室
天井改修工事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市大字石井2,334
番地2、8

平成27年06月 平成27年08月 建築工事
市営住宅石井団地（2部屋）の住居天井吹付材（ア
スベスト含む）の除去工事及び、その他必要と認
める改修工事

総合政策部
施設管理課

43
坂戸市立北坂戸小学校・泉小学校
統合校整備工事

一般競争入札 平成27年06月
坂戸市泉町3丁目28番
地7

平成27年06月 平成28年01月 建築工事
・外装改修工事　一式
・内装改修工事　一式
・外構改修工事　一式

教育委員会
事務局 教育
総務課

44
市民総合運動公園大体育室屋上防
水及び外壁改修工事

指名競争入札 平成27年05月 坂戸市石井1,550 平成27年06月 平成27年10月 防水工事
大体育室屋上防水工事（北側半面）、外壁改修工
事（北面）

教育委員会
事務局 ス
ポーツ推進
課

45
市営住宅石井団地1号棟外壁等改
修工事

指名競争入札 平成27年09月
坂戸市大字石井
2,334-2

平成27年09月 平成28年02月 建築工事

・防水改修工事（屋上防水改修、階段室防水改
修、バルコニー防水改修他）
・外壁改修工事・建具改修工事（ｼｰﾘﾝｸﾞ打替え）
・塗装改修工事（バルコニー手摺塗装改修他）
・階段室照明器具改修工事

総合政策部
施設管理課



7/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

46 大家公民館物置等設置工事 指名競争入札 平成27年10月
坂戸市大字森戸445
坂戸市立大家公民館

平成27年10月 平成28年02月 建築工事
物置1棟
バリアフリー設置工

教育委員会
事務局 坂戸
市立大家公
民館

47 坂戸中学校外1校駐輪場整備工事 指名競争入札 平成27年10月
坂戸市千代田1丁目3
番1号　外1地内

平成27年10月 平成28年03月 建築工事 坂戸中学校、若宮中学校駐輪場整備工事　一式
教育委員会
事務局 教育
総務課

48 道路反射鏡設置工事(単価契約) 指名競争入札 平成27年04月 坂戸市内全域 平成27年04月 平成28年03月
とび・土工工
事

一面鏡体(直柱・曲柱)、二面鏡体(直柱・曲柱)、
アーム取付　各設置

都市整備部
維持管理課

49 道路反射鏡等修繕(単価契約) 指名競争入札 平成27年04月 坂戸市内全域 平成27年04月 平成28年03月
とび・土工工
事

道路反射鏡　新設、撤去、面追加　等
都市整備部
維持管理課

50
コミュニティセンター解体撤去工
事

一般競争入札 平成27年05月 坂戸市石井2,327-5 平成27年05月 平成27年12月
とび・土工工
事

コミュニティセンター（1,250㎡）の解体撤去工事
市民健康部
市民生活課

51
レクリエーション施設フェンス修
繕工事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市大字善能寺外
地内

平成27年06月 平成27年09月
とび・土工工
事

ネットフェンス撤去・新設一式
都市整備部
維持管理課

52 旧大家公民館分館解体撤去工事 指名競争入札 平成27年06月 坂戸市大字森戸449-3 平成27年06月 平成27年08月
とび・土工工
事

軽量鉄骨造2階建一部木造平屋建　延床面積535.16
㎡

教育委員会
事務局 社会
教育課

とび・土工工事



8/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

53
学童保育所たけのこクラブ既存施
設解体撤去工事

指名競争入札 平成27年06月 坂戸市花影町25-21 平成27年06月 平成27年08月
とび・土工工
事

既存施設（軽量鉄骨造平屋建 延床面積111.9㎡）
及び物置等の解体撤去工事

福祉部 保育
課

54
千代田二丁目調整池フェンス改修
工事

指名競争入札 平成27年10月
坂戸市千代田二丁目
地内

平成27年10月 平成28年02月
とび・土工工
事

フェンス撤去工　フェンス設置工　仮設工一式
雑工一式

都市整備部
道路河川課

55 道路照明灯修繕（単価契約） 指名競争入札 平成27年04月 坂戸市内全域 平成27年04月 平成28年03月 電気工事
道路照明灯(水銀灯及びナトリウム灯)の修繕(ラン
プ､自動点滅器､安定器､器具交換)

都市整備部
維持管理課

56
防犯灯修繕（第1工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成27年04月 三芳野・勝呂地区 平成27年04月 平成28年03月 電気工事

・蛍光管、グロー交換（20w、40w）・ランプ交換
（水銀灯）・自動点滅器交換（20w、40w、水銀
灯）・ランプ、自動点滅器交換（水銀灯）・蛍光
管、グロー、自動点滅器交換（20w、40w）・器具
交換（LED防犯灯）

総務部 防災
安全課

57
防犯灯修繕（第2工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成27年04月
坂戸地区　東武東上
線より東側

平成27年04月 平成28年03月 電気工事

・蛍光管、グロー交換（20w、40w）・ランプ交換
（水銀灯）・自動点滅器交換（20w、40w、水銀
灯）・ランプ、自動点滅器交換（水銀灯）・蛍光
管、グロー、自動点滅器交換（20w、40w）・器具
交換（LED防犯灯）

総務部 防災
安全課

58
防犯灯修繕（第3工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成27年04月
坂戸地区　東武東上
線より西側

平成27年04月 平成28年03月 電気工事

・蛍光管、グロー交換（20w、40w）・ランプ交換
（水銀灯）・自動点滅器交換（20w、40w、水銀
灯）・ランプ、自動点滅器交換（水銀灯）・蛍光
管、グロー、自動点滅器交換（20w、40w）・器具
交換（LED防犯灯）

総務部 防災
安全課

59
防犯灯修繕（第4工区）（単価契
約）

指名競争入札 平成27年04月 入西・大家地区 平成27年04月 平成28年03月 電気工事

・蛍光管、グロー交換（20w、40w）・ランプ交換
（水銀灯）・自動点滅器交換（20w、40w、水銀
灯）・ランプ、自動点滅器交換（水銀灯）・蛍光
管、グロー、自動点滅器交換（20w、40w）・器具
交換（LED防犯灯）

総務部 防災
安全課

電　気　工　事



9/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

60 坂戸市文化会館音響機器交換修繕 指名競争入札 平成27年06月 坂戸市元町17-1 平成27年06月 平成27年08月 電気工事 文化会館のワイヤレス音響機器の交換修繕
市民健康部
市民生活課

61 坂戸市文化会館照明装置修繕 指名競争入札 平成27年07月 坂戸市元町17-1 平成27年07月 平成27年10月 電気工事 坂戸市文化会館の照明操作卓等の修繕
市民健康部
市民生活課

62 公民館ソーラーパネル設置工事 指名競争入札 平成27年09月
坂戸市大字石井1526
勝呂公民館他1館

平成27年09月 平成27年12月 電気工事
勝呂公民館と大家公民館の各館にソーラーパネル
及び蓄電池を設置

教育委員会
事務局 中央
公民館

63 防犯灯設置工事 指名競争入札 平成27年12月 坂戸市内全域 平成27年12月 平成28年03月 電気工事 LED防犯灯設置工　共架式、小柱式
総務部 防災
安全課

64 庁舎本館空調改修工事（第1期） 一般競争入札 平成27年05月
坂戸市千代田1-1-1
坂戸市役所

平成27年05月 平成28年01月 管工事 庁舎本館（地階、1階、2階）の空調改修工事
総合政策部
施設管理課

65 坂戸市文化会館空調機保温材修繕 指名競争入札 平成27年09月 坂戸市元町17-1 平成27年09月 平成27年11月 管工事 坂戸市文化会館の空調機ダクトの保温材の修繕
市民健康部
市民生活課

66
坂戸市文化会館空調機ポンプ類交
換修繕

指名競争入札 平成27年09月 坂戸市元町17-1 平成27年09月 平成27年12月 管工事 坂戸市文化会館の空調機ポンプ類の交換修繕
市民健康部
市民生活課

管　　工　　事



10/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

67 千代田公民館空調機更新工事 指名競争入札 平成27年10月 坂戸市千代田4-12-6 平成27年10月 平成28年01月 管工事 会議室・学級室・図書室の空調機を更新

教育委員会
事務局 坂戸
市立千代田
公民館

68
坂戸市立北坂戸公民館空調設備等
改修工事

一般競争入札 平成27年10月
坂戸市伊豆の山町17-
54

平成27年10月 平成28年2月 管工事 空調設備改修に係る工事
教育委員会
事務局 中央
公民館

69
にっさい花みず木(第6207号)舗装
修繕工事

指名競争入札 平成27年06月
坂戸市にっさい花み
ず木地内

平成27年06月 平成27年09月 舗装工事 延長300ｍ
都市整備部
維持管理課

70 柳町(第3240号)舗装修繕工事 指名競争入札 平成27年06月 坂戸市柳町地内 平成27年06月 平成27年09月 舗装工事 延長100m
都市整備部
維持管理課

71
けやき台（第5223号）舗装修繕工
事

指名競争入札 平成27年06月 坂戸市けやき台地内 平成27年06月 平成27年09月 舗装工事 延長700m
都市整備部
維持管理課

72 北浅羽(第6843号外)簡易舗装工事 指名競争入札 平成27年08月 坂戸市北浅羽地内 平成27年08月 平成27年10月 舗装工事 延長100m
都市整備部
維持管理課

塗　装　工　事

舗　装　工　事



11/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

73 交通安全施設整備工事（第1期） 指名競争入札 平成27年06月 坂戸市全域地内 平成27年06月 平成27年08月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

74 交通安全施設整備工事（第2期） 指名競争入札 平成27年07月 坂戸市全域地内 平成27年07月 平成27年09月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

75 通学路整備工事 指名競争入札 平成27年09月 坂戸市全域地内 平成27年09月 平成27年12月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

76 交通安全施設整備工事（第3期） 指名競争入札 平成27年09月 坂戸市全域地内 平成27年09月 平成27年11月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

77 交通安全施設整備工事（第4期） 指名競争入札 平成27年10月 坂戸市全域地内 平成27年10月 平成27年12月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

78 交通安全施設整備工事（第5期） 指名競争入札 平成27年11月 坂戸市全域地内 平成27年11月 平成28年01月 塗装工事 区画線工　一式
都市整備部
維持管理課

機械器具設置工事



12/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

79
坂戸市役所庁舎エレベーター改修
工事

指名競争入札 平成27年07月
坂戸市千代田1-1-1
坂戸市役所

平成27年07月 平成28年02月
機械器具設置
工事

国土交通省によりエレベーターの安全に係る技術
の見直しがされ、その基準に適合させるための改
修

総合政策部
施設管理課

80 浅羽野中学校グラウンド改修工事 指名競争入札 平成27年05月 坂戸市大字浅羽753-1 平成27年05月 平成27年10月 造園工事
グラウンド改修工事　一式

教育委員会
事務局 教育
総務課

81
市民総合運動公園第2多目的運動
場植栽工事

指名競争入札 平成27年06月 坂戸市石井1,550 平成27年06月 平成27年09月 造園工事 ベニカナメモチの植栽一式

教育委員会
事務局 ス
ポーツ推進
課

82 飯盛川公園整備工事 指名競争入札 平成27年08月 坂戸市仲町地内 平成27年08月 平成27年11月 造園工事 整地・ベンチ・植栽等　一式
都市整備部
維持管理課

83 都市公園等遊具等交換・修繕工事 指名競争入札 平成27年09月 坂戸市内全域 平成27年09月 平成27年12月 造園工事 遊具等修繕　一式
都市整備部
維持管理課

建　具　工　事

造　園　工　事



13/13 【建設工事】

発注時期 完成予定

工事時期

※ 掲載順序は、工種ごとに入札又は契約の時期の早い順に掲載しています。

担当課契約方法
入札又は契約
の 時 期

工事の場所

平成27年度 坂戸市〔建設工事〕発注見通し

№ 工事の名称

※ この発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第５条の規定に基づき、公表範囲の金額を拡大して「建設工事（130万円以上）」発注見通しを公表するものです。

工　種 工事の概要

※ この発注見通しは予定のため、実際の発注内容と異なる場合又は変更する場合があります。

【現在日：平成27年4月1日】 

84
市民総合運動公園小体育室排煙窓
改修工事

指名競争入札 平成27年05月 坂戸市石井1,550 平成27年05月 平成27年07月 建具工事 小体育室排煙窓改修工事一式（12箇所）

教育委員会
事務局 ス
ポーツ推進
課

85
庁舎電気計算室自動消火システム
更新工事

指名競争入札 平成27年07月
坂戸市千代田1-1-1
坂戸市役所

平成27年07月 平成28年01月 消防施設工事 電気計算室内の消火設備機器更新
総合政策部
施設管理課

86
坂戸市西清掃センターボイラー等
整備

指名競争入札 平成27年04月
坂戸市西清掃セン
ター

平成27年04月 平成28年03月 清掃施設工事
1号燃焼設備整備 一式、2号燃焼設備整備 一式、
燃焼ガス冷却設備整備 一式、余熱利用設備整備
一式、予備ボイラー設備整備 一式

環境産業部
清掃事務所

87
坂戸市東清掃センター粗大ごみ処
理施設整備

指名競争入札 平成27年07月
坂戸市東清掃セン
ター

平成27年07月 平成28年03月 清掃施設工事
アルミ選別機整備 一式、磁選機整備 一式、圧縮
供給ﾌﾟｯｼｬｰ用油圧ｼﾘﾝﾀﾞｰ整備 一式、破砕物コンベ
ヤ整備 一式、受変電設備整備 一式

環境産業部
清掃事務所

88
坂戸市サツキクリーンセンター浸
出水処理施設整備

指名競争入札 平成27年07月
坂戸市サツキクリー
ンセンター

平成27年07月 平成28年03月 清掃施設工事 キレート吸着装置（水銀）整備 一式
環境産業部
清掃事務所

消防施設工事

清掃施設工事


	表紙工事.pdf
	表紙

	建設工事.pdf
	27建設工事


